Sententias quatuor germanice imitatus est A. G. A SCHLEGEL
Werke III 75, tredecim francogallice idem OEuvres I 113—117.

Bhartriharis centuriae duae, Niti et Vairāgya , graece 262
redditae a D. GALANO.

Τυδικῶν μεταφράσεων πρόδρομος 1845. p. 1—62.

161. * Kritische und erläuternde Anmerkungen 263
zu der von Herrn Prof. von Bohlen besorgten Aus-
gabe des Chaurapanchásikā und Bhartriharis von
C. SCHÜTZ.

Bielefeld, A. Velhagen. 1835. 8. pp. vi. 49.

Amarū.

162. * Amarūçatakam et Ghatakarparam , cum 264
scholiis , sanskrite. s. l. a. pp. 117. 15.

Liber titulo vel clausula prorsus caret. Eum Calcuttae anno
1808 prodiisse tradit index librorum, qui ad calcem Meghadūtæ Wilso-
nianæ 1813 legitur.

163. * Amarūçatakasāra: Anthologie érotique 265
d'Amarou. Texte sanscrit, traduction, notes et glo-
ses par A. L. APUDY.

Par , Dondey-Dupré 1831. 8. pp. xii. 94.

Amarūçatakasāra: mugdhabálānam cixarthe ke-

nac'it smaravriddhakinkarena prakāçikrita; Pārisnāmni
mahāpure mudrito 'yam grantha; İçvabde 1831.

Editor fuit A. L. Chézy. Selectas ex edit. Calc. 50 strophas cum
cod. Par. contulit et quaedam e scholiis excerpta addidit.

- 266 * Epigrammata Amarus XXXIX sanskrite ed. O. BOEHT-
LINGK.

Sanskrit. Chrest. p. 188—196. 333—341.

Ex edit. Calcuttensi. In annot. etiam glossae selectae exhibentur.

- 267 * Achtunddreissig Sanskritische Liebesliedchen aus Ama-
rusatakam oder Amaru's hundert Strophen, ins deutsche über-
tragen von Fr. RUECKERT.

A. WENDT Musenalmanach für 1831. Lpz. p. 127 sqq.

Sunt haec disticha 4. 5. 10. 12. 13. 16. 19. 23. 24. 25. 27. 31.
32. 38. 40. 42. 44. 49. 51. 52. 59. 71. 62. 63. 64. 66. 67. 69. 74. 78.
79. 81. 83. 87. 88. 90. 93. 94, quibus addantur 70 et 86, ab eodem
translata Jbb. f. w. Kr. 1831. Jan. p. 14.

Rasatarangini.

- 268 164. * Rasatarangini arthāt ḡringāra rasaghatita
udbhataçlokagrantha; yaçoharanivāsigunarāçi ḡriyukta
vāvu kālikānta rāya c'aturdhurīna mahācayera anu-
matyā vilvagrāmādhivāsi ḡriyuta madanamohana kā-
vyaratnākarabhattāc'āryyakartṛika bhāshāya payārādi
nānā pandyavandhe virac'ita haiyā similiyāra viç-
vasāra yantra mudrita haïla sana 1245. Etad gran-
tha ukta sthānera ḡriyuta vāvukāçinātha ghosha ma-
hācayera 18 nam bhavane ukta yantrālaye pāivena,

(Rasatarangini s. epigrammata amatoria jussu Bēbukālināthae a
Madanamohanakāvyaratnākara bengalice versa.) (Calc.) 1838. 8.

Liber continet ejus generis, quod in Amarūçataka est, disticha
126, quorum nonnulla etiam apud Amarum et in Ġringāratilaka legun-

tur. Cuivis subjuncta est interpretatio bengalica. Ipse liber, bengalicas exaratus literis, pagg. continet 52; accedunt p. 5, indicem exhibentes, et folium unum non signatum, quod praefationem bengalicam continet. In fine additum est folium non signatum, in quo leguntur eodem modo tractata sanskrite et bengalice duo disticha, quae apud Bhartriham I, 1 et apud Amarum 3 existant.